Poporeanul Vasiliu Ardelean (păcala) din iubire și dragoste față de sf. maică bisericească au donat pe seama bisericești o »Evanghelie« cu litere latine legată în piele cu copcii în preț de 40 coroane; deci în numele comunei bisericești primească mulțămitele noastre cele mai ferbinte. Ursad, la 10/23 iunie 1916. Georgiu Cherecheșiu, preot adm.

Poporeana Eva Baghiu din iubire și dragoste către maica bisericească a cumpărat pe seama sfinței bisericești o cădelniță din argint de china în preț de 32 coroane, în numele comit. parohial primească mulțămitele noastre. Petegd, 10/23 iunie 1916 Georgiu Gherecheșiu, preot.

Necrolog. În 6/19 Iunie a. e. a reposat subit parohul din Budințiu D. Popovicu, după un serviciu de 35 ani, și în etate de 59 ani. A fost asessor scaunal, membru în sinodul protopresbiteral și în epitropia protopresbiterală ani de a rândul; — Actul funebreal l'a săvârșit: Pr.

privitor la serviciul militar încât este asentat și a făcut serviciul militar ori nu, — având a se prezentă sub durata concursului in vre-o duminică ori sărbătoare in sf. bis. din loc, spre a-și arată desteritatea in cant și tipic.

Dat in ședința comitetului parohial din Ohaba sârbească ținută la 25 august (7 sept.) 1915.

Comitetul parohial.

In conțelegere cu protopresbiterul tractual *Fabriciu Manuilă* inspector școlar.

—□—
2—3

Pentru îndeplinirea parohiei de cl. II-a Prăjești cu filia Donceni, vacantă prin moartea preotului Petru Lazar, se escrie concurs cu termin de 30 zile dela prima publicare in org.